ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИIЦНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСIIУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Госжилинспекция РЩ)

<]0 > марта 2016 г. ль33_од

прикАз

о порядке разработки и утверждения индивидуальных планов
профессионального развития государственIIых гражданских служащих

республики Дагестан в Госуларственной rкилищной инспекции
Республики Щагестан

Во исполнение Указа Главы Респубпики Дагестан от 20 ноября 20]-5 г.

J\b285 <<О государственном заказе Республики ,Щагестан на дополнитеJIьное

профессион€UIьное образование государственных |ражданских служащих

Республики,ЩагестанD п р и к а з ы в а ю:

1. Утверлитъ прилагаемый к настоящему приказу Порядок разработки и

утверждениЯ индивидУ€шьных планов профессион€шьного р€ввити,I

государственных гражданских служащих Республики .щагестан в

Государственной жилищной инспекции РесгlубликИ ЩагестаН (далее

Порядок).
2. Заместителям руководителя и начаJIьникам структурных

подразделений Государственной жилищной инспекции Республики,Щагестан,

в течение месяца после вступления настоящего приказа в силу организоватъ

утверждение индивидуаJIьных планов профессионаlrъного развития
государственных гражданских служащих Республики ,щагестан в

Государственной *"пrщ"ой инспекции Республики,Щагестан на период 20tб

- 2018 годов (далее - индивидуаJIьный план) руководствуясь Порядком,

укzLзанным в пункте 1 настоящего приказа.

з. Отделу правовой работы и государственной службы ежегодно

формировать заявку на обучение гражданских служащих в рамках

государственного заказа Республики Щагестан на допопнительное

профессиональное образование государственных гражданских служащих

республики Щагестан на основании ежегодных заявок начальников

структурных подразделений Госжилинспекции РД, основанных на
индивидуальных планах.

4. Настоящий приказ направить на государственнуто регистрацию в

установленном законодательством порядке в Министерство юстиции
Республики Щагестан.

5. Разместить настоящий прик€в в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>> на официальном сайте
Госуларственной жилищной инспекции Республики,.Щагестан - www.eji.e-
dаg.ru.

6. Настоящий прик€в вступает в силу в установленном
законодателъством порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
Госуларственной жилищной инспекции

Республики.Щагестан *_-А,-?-- ,l _/_ _, rА.*.Щжабраиловr"_i{ { q?Llёu,lr*",{
/

'* -/ /'

Э.М. Гусейнова